    28 марта 2013г.          20/4
Об утверждении графика 

приема населения депутатами 

Совета депутатов
на 2 квартал 2013 года

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Южное Бутово Совет депутатов решил:
1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов на 2 квартал 2013 года, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации www.south-butovo.ru 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа П.В. Голубцова
Результаты голосования: «за» - единогласно; «против» - нет; «воздержались» - нет  
Председательствующий 






А.С. Макаров
Приложение к решению 

от 28.03.2013г. №20/4
График приёма населения
депутатами Совета депутатов Южное Бутово на 2 квартал 2013 года

Избирательный округ № 1
	Депутат Совета депутатов
	апрель
	май
	июнь

	Голубцов Павел Викторович
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	Матиевич Александр Аркадьевич
	3
	
	22
	
	15
	
	5
	
	

	Овчинникова Валентина Александровна
	
	1
	24
	
	
	20
	
	10
	


* Голубцов П.В. –ведет прием по предварительной записи по тел.: 8-495-716-55-00, также принимает обращения по электронной почте p2123222@yandex.ru
Избирательный округ № 2
	Депутат Совета депутатов
	апрель
	май
	июнь

	Лисицына Тамара Ивановна*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	Макаров Александр Сергеевич**
	8
	
	29
	
	
	22
	
	17
	

	Фролова Наталья Валерьевна ***
	**
	**
	**
	**
	**
	**
	**
	**
	**


* Лисицына Т.И. – прием ведет по адресу: Бульвар Адмирала Ушакова, д. 12 (предварительная запись по телефону 8-495-716-93-36, 8-495-716-92-36)
** Макаров А.С.-прием ведет по адресу: ул. Изюмская, д.35А ГБОУ СОШ №1161

***Фролова Н.В. – прием ведет по адресу: ул. Южнобутовская, д.25 с 16.00 до 17.00

(предварительная запись по телефону 8-499-743-46-90)

Избирательный округ № 3
	Депутат Совета депутатов
	апрель
	май
	июнь

	Беляев Сергей Николаевич*
	
	10
	
	6
	
	27
	
	19
	

	Лонская Алеся Юрьевна **
	**
	**
	**
	**
	**
	**
	**
	**
	**

	Миненко Ирина Николаевна***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***


* Беляев С.Н. – также принимает  обращения по электронной почте zimka1974@yandex.ru; тел: 8-903-677-24-22
** Лонская А.Ю.  –принимает обращения по электронной почте ales2807@yandex.ru
***Миненко И.Н. - прием ведет по адресу: ул.Скобелевская, д. 23, корп.4 (предварительная запись по телефону 8-499-232-89-17)

Избирательный округ № 4
	Депутат Совета депутатов
	апрель
	май
	июнь

	Аникина Татьяна Ивановна *
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	Мороз Алексей Валерьевич
	
	15
	
	
	8
	29
	
	24
	

	Устинов Дмитрий Вячеславович **
	
	
	17
	
	13
	
	3
	
	26


     * Аникина Т.И. – прием ведет по предварительной записи по тел.: 8-499-793-13-27

    ** Устинов Д.В. -  прием ведет по адресу: ул.Адм.Лазарева, д. 40, корп.2 (предварительная запись по телефону 8-905-573-93-23), также принимает обращения по электронной почте molparlam2012@yandex.ru 

Приём населения проводится по понедельникам и средам в администрации муниципального округа Южное Бутово в городе Москве по адресу: ул. Изюмская, д.61, с 16.00 до 19.00 часов
